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ATHLETICS
ATHLETISANE

CANADA

Classement pour les Championnats
du monde de WPA 2024

Maximum de places de quota pour les athlétes du Canada: 6

World Para
Athletics

La colonne Rang de I'athléte (CAN) indique I'ordre dans lequel les athlétes seront pris en compte. Les athlétes seront choisis conformément aux étapes décrites dans la Section
8.e des Critéres de sélection, ce qui pourrait ou non suivre I'ordre indiqué dans la colonne « Rang de I'athléte (CAN) ».

Rang de
I'athléte (CAN)
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Rang de I'athléte
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WPA
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Athléte

RIECH Nate
BORGELLA Bianca
GINGRAS Zachary

LAKATOS Brent
LAKATOS Brent
VUCSICS Noah
BORGELLA Bianca
SMEENK Austin
SMEENK Austin
RUMMERY Amanda
SMEENK Austin
STEWART Greg
FOESSEL Renee
FOURNIE Cody
HAASE Sheriauna
LAKATOS Brent
OUELLET Guillaume
PAPACONSTANTINOU Marissa
PAPACONSTANTINOU Marissa
PEGG Katie
STANLEY Liam
ZESSEU Jesse
FOURNIE Cody
HAASE Sheriauna
MICKEY Sarah
BOLTON Charlotte
GAUNT Keegan
ZESSEU Jesse
BARBER Michael
BOUCHARD Anthony
FROTTEN Jessica
FROTTEN Jessica
NORMANDEAU Thomas
BOLTON Charlotte
BOUCHARD Anthony
BORGELLA Bianca
JOHNSON David
LAROUCHE Samuel
GUSTAFSON Martha
RUMMERY Amanda
THIRSK Natalie
THIRSK Natalie
QUARCOO George
RISSLING Tianna
SHARMA Nandini
THIRSK Natalie
CASSIDY Joshua
DUNKERLEY Jason Joseph
LECLERC Lee
LECLERC Lee
CALOVINI Laura
CASSIDY Joshua
LAKATOS Brent
LAKATOS Brent

NJAI Kebba
GINGRAS Zachary

STEIN Janz
CASSIDY Joshua
SHARMA Nandini
BAMBRICK David

MCCULLOCH Jasmyn
MCQUEEN Alister
MCCULLOCH Jasmyn
COTE-WILLIAMSON Brendan
ORPE Harrison
CHRISTOPHE Isaiah

Nom de I'épreuve

1500 m hommes 738
200 m femmes T13
400 m hommes T38
400 m hommes T53
800 m hommes T53
Saut en longueur masculin T20
100 m femmes T13
100 m hommes T34
800 m hommes T34
400 m femmes T47
400 m hommes T34
Lancer du poids masculin F46
Lancer du disque féminin F38
100 m hommes T51
100 m femmes T47
1500 m hommes T54
5000 m hommes T13
100 m femmes T64
200 m femmes T64
Lancer du poids féminin F46
1500 m hommes T38
Lancer du disque masculin F37
200 m hommes T51
200 m femmes T47
Lancer du disque féminin F55
Lancer du poids féminin F41
1500 m femmes T13
Saut en longueur masculin T37
1500 m hommes 720
400 m hommes T52
400 m femmes T53
800 m femmes T53
400 m hommes T47
Lancer du disque féminin F41
100 m hommes T52
400 m femmes T13
400 m hommes T12
100 m hommes T51
Lancer du disque féminin F53
200 m femmes T47
200 m femmes T38
400 m femmes T38
100 m hommes T11
Saut en longueur féminin T38
100 m femmes T54
100 m femmes T38
5000 m hommes T54
1500 m hommes T11
400 m hommes T34
800 m hommes T34
Lancer du poids féminin F37
800 m hommes T54
100 m hommes T53
5000 m hommes T54
100 m hommes T63
100 m hommes T38
Saut en longueur masculin T64
1500 m hommes T54
400 m femmes T54
Lancer du poids masculin F37
Lancer du poids féminin F46
Javelot masculin F57
Javelot féminin F46
400 m hommes T47
Lancer du poids masculin F33
400 m hommes T54

Performance de
I'athléte

3:51.42
25.00
50.23
46.22

1:33.03

7.35
12.03
15.09

1:38.10
58.83
49.32
15.63
37.01
21.53
12.42

2:44.87

14:50.44
12.90
27.23
11.15

4:04.80
52.32
42.00
25.95
22.18

8.85

4:42.17

5.78

3:54.70

1:03.15

1:00.71

2:01.52
50.25
25.83
17.67

1:02.30
51.52
27.35

7.97
26.61
29.88

1:08.22

11.54
4.17

17.07

14.11

9:52.37

4:25.05
54.86

1:47.59

8.47

1:32.83
15.88

9:58.73
13.77
11.93

6.22

2:58.78
56.57
11.63

9.14
37.19
24.93
51.87

6.55
49.04

Datedela
performance

06/21/2023
07/12/2023
07/13/2023
07/11/2023
05/25/2023
07/17/2023
07/09/2023
05/27/2023
07/16/2023
06/25/2023
07/11/2023
01/21/2024
07/17/2023
07/27/2023
07/11/2023
05/27/2023
05/06/2023
06/24/2023
07/17/2023
02/14/2024
07/28/2023
11/21/2023
07/17/2023
06/21/2023
09/09/2023
02/02/2024
07/16/2023
11/24/2023
08/09/2023
11/21/2023
02/22/2023
02/20/2023
07/14/2023
04/01/2023
11/23/2023
02/28/2023
05/10/2023
07/09/2023
06/20/2023
07/17/2023
05/28/2023
11/22/2023
06/21/2023
11/20/2023
05/27/2023
05/14/2023
02/06/2024
05/27/2023
05/20/2023
05/21/2023
06/24/2023
02/04/2024
04/15/2023
05/26/2023
07/28/2023
03/01/2023
02/04/2023
02/05/2024
02/14/2024
05/06/2023
05/27/2023
05/12/2023
08/26/2023
06/25/2023
09/09/2023
02/06/2024

Déclarer

Oui
Oui

Oui

Top4a
Paris 2023

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui

CQWPA

4:42.00
33.00
58.00
56.60

1:51.00

6.10
15.00
17.30

2:10.00

1:10.00

1:08.00
11.50
23.00
28.00
13.60

3:06.00

16:25.00
15.10
33.00

7.50

4:42.00
39.00
51.00
28.60
15.50

6.00

5:31.00

5.00

4:09.00

1:25.00

1:10.00

2:28.60
53.00
19.00
20.00

1:11.00
54.50
28.00

6.00
28.60
32.00

1:17.00

11.90
3.80

18.25

15.20

10:45.00

4:28.00

1:08.00

2:10.00

8.00

1:37.00

16.30
10:45.00
15.30
12.50
5.70

3:06.00

1:01.00
11.00

7.50
35.00
21.00
53.00

6.00
49.60

Article 5.b du Critéres de sélection d’Athlétisme Canada Championnats De World Para Athletics Kobe 2024

Les athletes qui terminent parmi les quatre meilleurs dans une discipline admissible aux Championnats du monde de WPA Paris 2023 ont déja qualifié des places de quota pour le Canada aux Jeux
paralympiques de Paris 2024. Le systéme de qualification des Jeux de Paris 2024 indique que les athlétes ne peuvent pas décrocher plus qu’une place de quota pour leur équipe. Ainsi donc, ces athlétes ne
seront pas admissibles a la sélection pour les Championnats du monde de WPA Kobe 2024.
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